Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE001215 24/06/25

24519083000198 - OLIVIA ROCHA FREITAS

18.750,00 (Dezoito mil e setecentos e cinquenta reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200101 - ESMEC

Programa de trabalho 02.128.192.11159 - Apoio ao Desenvolvimento e Capacitação de Magistrados...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida